
г. Москва 

О создании комиссии по расследованию несчастного случая с обучающимся 

В целях расследования несчастного случая, произошедшего 11 декабря 2024 года 

со студентом группы ЭЛ-03-23 Чурашовым Федором Михайловичем 28.10.2005 г.р., 

по адресу: г. Москва, ул. Красноказарменная, 13 стр . 6, в соответствии с Приказом 

Министерства образования и науки РФ от 27 июня 2017 г. № 602 «Об утверждении 
Порядка расследования и учета несчастных случаев с обучающимися во время 

пребывания в организации, осуществляющей образовательную деятельность», 

приказываю: 

1. Создать комиссию по расследованию несчастного случая в составе: 

Председатель комиссии : Лейман Евгений 

по модернизации 

правовой работе; 

Николаевич 

имущественного 

проректор 

комплекса и 

Члены комиссии: Филимонов Сергей Владимирович - начальник отдела 

охраны труда и техники безопасности; 

Тимченко Сергей Михайлович председатель 

профсоюзной организации студентов и аспирантов. 

2. Комиссии приступить к работе немедленно. 

3. Комиссии в трехдневный срок провести расследование обстоятельств данного 

несчаспюго случая и квалифицировать его в соответствии с действующим 

законодательством. 

4. При расследовании обстоятельств разработать предложения по устранению 

выявленных нарушений в области охраны труда в целях предупреждения аналогичных 

несчастных случаев. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


